Hiernsalem inter indigentes studiosos distribui solitarnra, post surreptum a 
lite Moschovitico, in anno dni 1768 mense Augusto Cracoviam cum suburby® 
atrociter grassante*, anteriorem e.arundem Borcanarum seu eleemosynae libro®; 
connotata et in hoc regestrum, noviter comparatnm, per M. Antonium NicolannJ 
Krżąnowski, s. theologiae drem et professorem, Almae Univcrsitatis senior®01 
patrem, ecclesiae collegiatae s. Floriani Clepardiae ad Cracoviam praepositn®; 
canonizationis s. Ioannis Cantii procuratorem, interea contubernij Hierosoly®1 
tani provisorem, inducta anno salutis bumanae 1769 diebus Martij ad M- ' 
G.“, continuata ad a. 1780. Na str. 4: „Borcana Łącciana. . . “ ; str. 36: „B°_ 
cana Zamoysciana. . . “ ; str. 70: „Borcana Samotuliana*. . . “ ; str. 100: „B° 
cana Dębinsciana . . . “ ; str. 140: „Borcana Nowodworsciana* . . .“•
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Str. 3, 10—35, 42—69, 75—99, 106—139 i 143—165 próżne. Na oprawie drugi 
tytuł: „No. 151. Series Borcanarum sive* Łąccianae, Zamoyscianae, Dębiuscianae 
Borcanae Rationes ab anno' 1733* ad 1780“. Por. Kod. 4140.
3 9 4 3  (152). Kod. pap. z w. X V II I , fo l., karta 1, str. 109 i  50 kart 

Różnych na końcu.
'^Undatio Smolensciana pro stndiosis Volbramensibus etc., 1632 et 1635“. Na 

końcu: „Ex Actis actorum administrationis sede vaeante episcopatus Cracovien- 
8i8 extractum et sigillo Illmi Rmi dni Francisci de Potkana Potkanski, dei et
apostolicae sedis gratia epi Patarensis suffraganei, canonici vicarii in spiritua-
libus et officialis generalia Cracoviensis, communitum“, poczćm pieczęć i inne- 
tni rękami: „Franciscus Zieliński, u. i. dr., capituli generalis Craconiensis
dctnarius m. p.“ i „Collationatum per me Ioannem Rafałowicz, apostoli-
cnm notarium“.

Na oprawie drugi tytuł: „No. 152. Smolenscianae Borcanae Documenta ad Sie- 
ciechowice et Stradlice ab a. 1632 ad a. 1635“. Por. Kod. 4140.

3944 (153). Kod. pap. z  r. 1723/80 różnemi pisany rękami, fo l., karta
str. 33  i  kart 104 próżnych na końcu.

"No. 153. Stężycianae Borcanae Rationes ab anno 1723 ad 1780“. Zaczyna się:
„In nomine dni, Amen. Borcana Stęzijciana. Ordinatio . . . “.

Por. Kod. 4140.
• 3945 (154). Kod. pap. z r. 1652— 1780 różnemi pisany rękami, fo l.,
^■Ha 1, str. 50, 12 kart próżnych, str. 39, kart 6 próżnych, str. 15 i  6 kart 
Różnych na końcu.

1—50: Rationes Stoklicianae Borcanae ab a. 1652— 1780. Na str. 1: „In 
Oomine dni, Amen. Borcana Stokliciana seu Tijcijnensis. . . “.

^  1— 39: Rationes Borcanae „Łęczenscianae*“ ab a. 1738 ad 1780.
**• 1— 15: Rationes Borcanae „Grzechovianae“ ab a. 1743 ad 1777.